PRIMI SOCIETATE DE CREDIT FUNCIAR ROMAN DIN BUCUREŞTI

L I S T A
De scrisurile funciare 4°/o şi 5°/o eşite la sorţi la tragerea 22-a şi a 57-a făcută în ziua de 9/22 Aprilie 1910.

Aceste scrisuri sunt eşite la sorţi cu cuponul de Ianuarie 1911 şi se vor plăti al pari (sută în sută) la Cassa So
cietăţii cu începere delà 1 Iulie st. n. 1910.

4o/o S° /o
à

5000
lei

1000
lei

à
100

lei
à 5 0 0 0 lei à 1000 lei

i à
i 100
.1 Ui